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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NXAGEUA
  2 MDACNIH AGNEAUX H 6  104
  3 YSFTEOA DIMANCHE  9A   71  175
  4 RDNIZEJ FESTOYAI (1) B 2   94  269
  5 VI?RLEA J ARDINEZ (2) D 8  136  405
  6 NEUROWE NIV(È)LERA  8H   83  488
  7 ORU+IPRS WENZE (3) 15A   69  557
  8 LIEVEAT SOUPIRER (4) M 2   74  631
  9 OEOILQU RÉVÉLAIT N 8   90  721
 10 O+KETGBS FOLIQUE (5)  2B   33  754
 11 BOST+EUM GEEK (6) H 1   72  826
 12 STNEHAL TOMBEUSE K 4   90  916
 13 -MEIDFSU HALDES (7) A 6   52  968
 14 DM+PRIAT SUIFE (8) O11   45 1013
 15 DMPR+OCE ÉTIRA 10A   35 1048
 16 R+ATELNR DÉCOMPTE (9) 15H   48 1096
 17 RR+?SUTB HALENT (10) G 9   25 1121
 18 BRR+NO T(O)US F12   46 1167

BON 14I   19 1186
  1.  LEDOUX Maryse                  : 1020 pts ( -166 )

  2.  WITTE Patrice                  : 955 pts ( -231 )

  3.  MARCHAND marguerite            : 932 pts ( -254 )

 

 1: FESTOYER v. 27. Vx. Accueillir par un festin.
 

 2: JARDINER v. 10. Exploiter (une forêt) en pratiquant une coupe sélective.
 

 3: WENZE [wènzé] n.m. En République démocratique du Congo, marché de quartier ou d'intérêt local.
 

 4: SOUPIRER v. 10. Exprimer avec des soupirs.
 

 5: FOLIQUE adj. Acide folique : vitamine B9.
 

 6: GEEK, GEEKETTE [gik-] n. et adj. Passionné d'informatique.
 

 7: HALDE ['] n.f. Amoncellement de déblais de minerai.
 

 8: SUIFER v. 10 (= suiffer) Enduire de suif.
 

 9: DÉCOMPTE n.m. Décomposition d'une somme. - Réduction.
 

    DÉCOMPTER v. 10. Retrancher.
 

10: HALER ['] v. 10. Tirer à l'aide d'un cordage.
 

    HÂLER ['] v. 10. Brunir (la peau).
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